
OBJEDNAVKA 
tislo: 1 /2025 

Datum: 8.1.2025 

Odberatel': Dociavater: 
(presna adresa) EKO - podnik VPS (presna adresa) Commander Services s.r.o. 

Halaova 20 2itn6 23 

832 90 Bratislava - Nove Mesto 831 06 Bratislava 

00491870 51 183 455 

DI/ It DPH: SK2020887022 DI/ I 	DPH: SK2120619270 

Vybavuje: Rastislav t'iLmanec 

Por. 

eislo 
Predmet objednavky Cena 

Mnoistvo/ 

jednotka 

Cena za 

jednotku 
spolu 

1.  Riadiaca jednotka 2 81,60 C 163,20 C 

2.  Aktivkia Sim karty 2 7,60 C 15,20 C 

3.  Aktivkia systemu 2 1,00 C 2,00 C 

4.  Monta2 HW komplet 2 52,10 C 104,20 C 

5.  Security 1 2 1,00 C 2,00 C 

6.  t-Ita6ka RFID 2 18,70 C 37,40 C 

7.  Priezozvuk 2 2,38 C 4,76 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 

Suma bez DPH: 328,76 C 

DPH celkom: 75,61 C 

CENA CELKOM s 23% DPH 404,37 € 

Bankove spojenie odberatera: 

Prima banka Slovensko, a.s. 

SK 04 5600 0000 0018 0570 7008 

Dodacia lehota, sposob doclavky: 

EKO - podnik VPS 
Halagova 20. 832 90Bratislava 

161 00491870 Die: 2020887022 
Peaatka a P9016P0.392d020867.22(odberatera) 

Ing. Ivana Chrenkova, riai1iterk4 


